
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-280/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 3 października 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XIII/129/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
27 września  2007  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta                                                                             -                                          975     277 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                             -                                          604     677 zł  

1  / w dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa                              -                                          485     597 zł  
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej                    -                                          414     397 zł  
§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
               obrotowych zakładu budżetowego  -     221 756 zł
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
               na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
               jednostek sektora finansów publicznych  -     192 641 zł

rozdz. 70095 - Pozostała działalność                                          -                                            71     200 zł  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
               na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
               jednostek sektora finansów publicznych  -       71 200 zł

2/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                            fizycznych i od innych jednostek
                           nieposiadających osobowości prawnej
                          oraz wydatki związane z ich poborem           -                                             119     080 zł  

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku
                         leśnego, podatku od czynności 
                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
                         od osób prawnych i innych jednostek
                         organizacyjnych                                                   -                                           119 080 zł   
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
              podatków i opłat -     119 080 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                           -                                           370     600 zł  

1/   w dziale 600   - Transport i łączność                                        -                                           354     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                            354     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu -     354 000 zł
              województwa na zadania bieżące
              realizowane na podstawie porozumień (umów)
              między jednostkami samorządu terytorialnego

2/   w dziale 801   - Oświata i wychowanie                                     -                                             15     100 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                -                                             15     100 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu  -       15 100 zł
              województwa na zadania bieżące         
              realizowane na podstawie porozumień (umów)
              między jednostkami samorządu terytorialnego

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                       -                                               1     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                          -                                               1     500 zł  
§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  -                     1 500 zł
              bieżące realizowane na podstawie porozumień
              (umów) między jednostkami samorządu
              terytorialnego 

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2007 rok                                                                                 221     756 zł                      -                 

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1/   w dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa                            221     756 zł                      -               
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami       221     756 zł                  -                  
                               

2



zmniejszenie zwiększenie

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
               własności oraz prawa użytkowania
               wieczystego nieruchomości  221 756 zł   

III. w związku ze zwiększeniem przychodów
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego -  1 200 000 zł

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek
             i kredytów na rynku krajowym -  1 200 000 zł

IV. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2007 rok                                                                              -                                           1     953     521 zł   

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           -                                         1     582 921 zł  

1/   w dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                            267 421 zł  
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej                  -                                           192     641 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na -                 192 641 zł
              finansowanie lub dofinansowanie kosztów
              realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
              zakładów budżetowych

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                        i nieruchomościami                                              -                                                3     580 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -         3 580 zł
(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami)

rozdz. 70095 - Pozostała działalność                                         -                                              71     200 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       71 200 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
 i Gospodarki Komunalnej)

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                             43     000 zł  
rozdz. 75405 - Komendy powiatowe Policji                            -                                              20     000 zł  
§ 3000 - Wpłaty jednostek na fundusz celowy -       20 000 zł

(wydatki Straży Miejskiej)

3



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                     -                                              13     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       13 000 zł

rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk 
                         żywiołowych                                                      -                                              10     000 zł  
§ 2710 - Dotacje celowa na pomoc finansową -       10 000 zł
              udzielaną między jednostkami samorządu
              terytorialnego na dofinansowanie własnych
              zadań bieżących 

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

3/   w dziale 801   - Oświata i wychowanie                                    -                                         1     200     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                         1     200     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  1 200 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                             72     500 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby                                                                  -                                              22     500 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
              samorządowej instytucji kultury -       22 500 zł

rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 
                         zabytkami                                                             -                                             50     000 zł  
§ 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub -       50 000 zł
              dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
              obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
               niezaliczanym do sektora finansów publicznych

(wydatki Biura ds. Kultury, Sportu i Zdrowia)

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                            370     600 zł  

1/   w dziale 600   - Transport i łączność                                        -                                            354     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                            354     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     354 000 zł

4



zmniejszenie zwiększenie

2/   w dziale 801   - Oświata i wychowanie                                    -                                              15     100 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                              15     100 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -            960 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności -         3 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       11 140 zł

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                                1     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                         -                                                1     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         1 500 zł

V. w ramach przeniesień między działami
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego               666     428 zł                           666     428 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/   w dziale 600   - Transport i łączność                                             2     928 zł                          363     500 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                          2     928 zł                          363     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -         8 500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      2     928 zł      325 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Zawada                  2 928 zł       -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek  
               budżetowych  -       30 000 zł

2/   w dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa                             -                                             42     928 zł  
rozdz.70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        -                                             42     928 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -       22     928 zł  
w tym:
- wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
  i Gospodarki Komunalnej -       20 000 zł
- Rada Dzielnicy Zawada             -         2 928 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -       20     000 zł  
w tym:
- wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki
  Nieruchomościami -       20 000 zł

3/   w dziale 757   - Obsługa długu publicznego                          90     500 zł                             -          
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych
                         kredytów i pożyczek jednostek

5



                         samorządu terytorialnego                                   90     500 zł                             -           
zmniejszenie zwiększenie

§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych             90 500 zł     -
               skarbowych papierów wartościowych
               oraz od krajowych pożyczek i kredytów

4/   w dziale 801   - Oświata i wychowanie                                    502     000 zł                             60     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             502     000 zł                             60     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 000 zł       60 000 zł
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                             i ochrona środowiska                                       21     000 zł                           200     000 zł  
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
                         wód                                                                          21     000 zł                          -           
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   21 000 zł    -

rozdz.  90095 - Pozostała działalność                                          -                                           200     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych  -     200 000 zł

6/   w dziale 926   - Kultura fizyczna i sport                                  50     000 zł                             -          
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                40     000 zł                             -          
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 40 000 zł      -
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

rozdz. 92695 - Pozostała działalność                                          10     000 zł                              -        
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  10 000 zł       -
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)
 

VI. w ramach przeniesień dotyczących
      zadań bieżących i majątkowych                                       572     160 zł                           572     160 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

6



zmniejszenie zwiększenie

a) w ramach przeniesień między paragrafami                             72     160 zł                            72     160 zł  

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                             przeciwpożarowa                                                4     960 zł                               4     960 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                      4     960 zł                               4     960 zł  
§ 4430 - Różne opłaty i składki     4 960 zł    - 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych     -         4 960 zł

2/   w dziale 852   - Pomoc społeczna                                                 2     200 zł                               2     200 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                   2     200 zł                               2     200 zł  
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji     -                2 200 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
                jednostek budżetowych     2 200 zł      -

3/   w dziale 926   - Kultura fizyczna i sport                                     65     000 zł                            65     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                   65     000 zł                            65     000 zł  
§ 4260 - Zakup energii    65 000 zł      -
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych    -       65 000 zł

b) w ramach przeniesień między rozdziałami                            150     000 zł                          150     000 zł  

w dziale 600   - Transport i łączność                                             150     000 zł                          150     000 zł  
rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy                                -                                           150     000 zł  
§ 2900 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  -     150 000 zł
              jednostek samorządu terytorialnego
              oraz związków gmin lub związków  powiatów
              na dofinansowanie zadań bieżących

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     150     000 zł                           -          
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 150 000 zł      -

c) w ramach przeniesień między zadaniami                               350     000 zł                           350     000 zł  

w dziale 600 - Transport i łączność                                              350     000 zł                           350     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     350     000 zł                           350     000 zł  

7



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 zł     350 000 zł
zmniejszenie zwiększenie 

w tym:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu  300 000 zł   -
   zachodniego Wodzisław Śląski etap I: przebudowa
   ciągu drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca,
   wraz z budową odcinka łączącego z DK 78
   (ul. Rybnicka)

- udrożnienie ruchu w południowej części                50 000 zł    -
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  etap II: budowa wiaduktu oraz drogi łączącej
  DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932 (ul Marklowicka)

- przebudowa ul. 26 Marca (rondo)  -     350 000 zł

VII. w ramach przeniesień między rozdziałami
        w planie dochodów budżetu miasta 150 000 zł    150 000 zł 

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                              150     000 zł                         150     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                            -                                         150     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu  -   150 000 zł
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     150     000 zł                         -            
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 150 000 zł   -
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego

    
VIII. w ramach przeniesień między rozdziałami
          w planie wydatków budżetu miasta 150 000 zł    150 000 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 600 - Transport i łączność                                 150     000 zł                           150     000 zł        
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                           150     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     150 000 zł

8



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     150     000 zł                            -         
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             150 000 zł      -

IX. zmniejszenia dotacji celowej z budżetu na
      finansowanie zadań zleconych do realizacji
      stowarzyszeniom                                                                      13     000 zł                            13     000 zł  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                     13     000 zł                            13     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          13     000 zł                            13     000 zł  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie    13 000 zł       -
               lub dofinansowanie zadań zleconych
               do realizacji stowarzyszeniom 
(wydatki Biura ds. Kultury, Sportu i Zdrowia)

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -       13 000 zł
(wydatki MZOPO)

X. zwiększenia dla Służb Komunalnych Miasta
     Wodzisławia Śląskiego 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

1/ planu przychodów        - 1 200 000 zł
2/ planu wydatków        - 1 200 000 zł
w tym:
- limit na wynagrodzenia i pochodne:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników         -     170 789 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 -                                22 185 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne                               -                                47 032 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                                               -                                6 394  zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2007  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, której mowa w § zarządzenia.

9



§ 3

ZWIESZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  na
2007 rok

o kwotę                                        1     953     521 zł  

w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
   Komunalnej zwiększyć o kwotę
                                                                                  (per saldo)  1     797     841 zł  
z czego:
1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
   i Remontowej zwiększyć o kwotę    192 641 zł

- Wydział Geodezji i Gospodarki 
   Nieruchomościami zwiększyć o kwotę      23 580 zł

- Straż Miejska zwiększyć o kwotę      33 000 zł

- Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę      10     000 zł  
   w tym:
   w zakresie spraw organizacyjnych zwiększyć o kwotę      10 000 zł

- Biuro ds. Kultury, Sportu i Zdrowia zwiększyć o kwotę
                                                                                  (per saldo)       61     000 zł   
  w tym:
  w zakresie kultury zwiększyć o kwotę       74 000 zł
 z  czego:
1. WCK zwiększyć o kwotę            22 500 zł
 w zakresie sportu zmniejszyć o kwotę                   13 000 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę       28 100 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

1


